



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SÜNNIPÄEVALAPSED:

ANU RANDMA 9.3

KADRI HAAMER 11.3

KOIT KRUSBERG 11.3

TUURI DEDE 11.3

AIME LINDA ESTONIUS 12.3

MAARIS AAS 12.3

TEREZA ŠMERLING-HEINSAAR 12.3

KAROLIN KÄÄRIK 13.3

AULI VESKE 14.3

ANŽELA KAMINSKAS 16.3

ELISABETH PETERSON 16.3

HARDI MADI 17.3

HANNA REIDAK 18.3

ANNELI SALUMAA 19.3

ELO SEPP 19.3

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 22.02.23 2

Õnnitlused..... 2

Omaloomingukonkursi
kunstipreemiad..... 3

OMALOOMINGUKONKURSI KIRJANDUSAUHINNAD

PEAAUHINNAD

Algkooli kirjandusauhind:

Maya Pandenaboyana

Põhikooli proosaauhind:

Maria Loviise Laas

Põhikooli luuleauhind:

Linda Liis Kannukene**ERIPREEMIAD**

Algkool:

1. P klassi ühislooming**1. T klassi** ühisloomingTänukirjad õpetaja **Nelele**, õpetaja **Ker-
lile**, õpetaja **Anule!**

Põhikool:

Celia Peterson – luuleauhind**Säde Külaots** – proosaauhind**Stella Mile Grünberg** – proosaauhind**Oskar Bjorn Liiv, Aleksander****Lillepruun** – ergutusauhindTänukiri õpetaja **Kristel-Liisile!**Emakeele aineseksiooni **tänuõnna
kolleegidele**, kes aitasid parimaid
loomeleide välja valida!**KARTUL****Säde Külaots, 7. kl**

Suvel vanaema juures, toidupoes ja isegi oma köögis kohtab kartulit. Kartulimugulaid leidub igas majas, igal põllul ja ka iga eestlase hinges.

Kartuli kuldne kere on olnud eestlastele toiduks ja tema lumivalged õied, olgugi et mürgised, on meile alati silmailu pakkunud.

Kartul on justkui peegeldus eestlaste olemusest. Kartuli imeilusad õrnad õied jäetakse unustusse ja mäletatakse ainult kõva, kollast ja isegi groteskset söödavat osa. Mõte, et on olemas inimesi, kes isegi ei tea, et kartulil on õied, valmistab mulle ikka ja jälle hingepiina.

Ma mäletan, et kunagi ammu, kui olin laps, veetsin suure enamuse oma suvedest maal. Seal, kaunite roheliste lehtedega puude all mängides, mäletan kartulipõldu, mis mind igal sammul jälgis.

See tume must muld ja kogu põllu lõputu niiskus imeilusas kontrastis nende valgete, valgete õitega. See on unustamatu!

Tunnen siiani, et see lummas kartulipõld jälgib mind ja elab mulle kaasa. Mitte enam vaid tühise kartulipõlluna, vaid mälestuste ja nostalgia kehastusena.

Kontsert Viulipuu 19

toimub 12. märtsil kell 17.00 MUBA suures kammersaalis.

Esinevad Tiina Pangsepa viiuliõpilased VHK Muusikakoolist ja MUBAst
ning Leila Eespere viiuliõpilased Nõmme Muusikakoolist.

VANEMATEKOGU 08.03.23

- 1. Gümnaasiumi vastuvõtt.** Registreerunud on 600 kandidaati. Katsed toimuvad reedel ja laupäeval. Vestluste graafik selgub järgmisel nädalal.
- 2. Vanalinna päevad VHK majades.** Krista Joonas on esitanud projekti Muusikamajas toimuvateks 4–5 kontserdik. Õuekontsertide programmi jaoks vaatasid korraldajad üle Vene 22 ja Uus 19 hoovid. Jaanaga võetakse ühendust, kui soovitakse neis midagi korraldada.
- 3. Muusikamaja ekspertis.** Oli kahtlus, et Muusikamajas võivad olla hallitusseened, mis võivad tekitada terviseprobleeme õpilastele ja töötajatele. Ekspertiisi tulemusena selgus, et Muusikamajas EI OLE tervisele kahjulikke hallitusseeni ja allergeene. Ent nii Muusikamajas kui kõigis teistes hoonetes tuleks kindlasti jätkata COVID-pandeemia ajal hästi toimunud praktikaga kõiki ruume regulaarselt ja piisavalt tuulutada.

ÕNNITLEME

- **Oskar Voldemar Velling** saavutas **vabariiklikul plokkflöödi konkursil „Parim noor instrumentalist 2023”** oma vanuserühmas I koha. **Isabel Aurelia Kõöp** saavutas II koha, tema vanuserühmas esimest kohta välja ei antud. Palju õnne Oskar Voldemarile ja Isabel Aureliale, õpetajatele **Tõnis Kuurmele** ja **Prita Purrele**, kontsertmeistritele **Lois Freira Canedale**, **Teet Vellingule** ja **Gerli Ildile**, ning peredele!
- **Uku Gross** saavutas **vabariiklikul oboekonskursil „Parim noor instrumentalist 2023”** II koha, esimest välja ei antud. Palju õnne Ukule, õpetaja **Aleksander Hännikäinenile**, kontsertmeistrile ja perele!
- **Angela Muddi** saavutas **EML konkursi Tallinna piirkonna flöödikonskursil** II koha ja **Ella Rosa Lawlor** diplomi. Nende õpetajad on **Linda Vood** ja klaverisaatja **Gerli Ild**. Õnnitleme!
- **Vabariiklikul klavessiinikonskursil** saavutas I koha **Irene Reinman**, II koha pälvisid **Nora Järvsoo** ja **Elizabeth Grünberg**, III koha **Elly Marii Simons** ja **Rasmus Kõrver** ning diplomi **Gertrud Krigul**. Kõikide klavessiiniõpilaste õpetaja on **Ene Nael**. Õnnitleme!
- 25.–28. veebruaril toimusid Narvas **Eesti noorte meistrivõistlused tavamales**. VHK 2.P õpilane **Karl Samuel Leht** pälvis U10 klassis pronksmedali. Fotol Karl Samuel treener **Rainer Rauaga**. Palju õnne!
- **Erik Zimin** (10.R) osales vene keele kui võõrkeele olümpiaadi riiklikus voorus, sai 12 punkti 12st ning pääses lõppvooru. Eriku juhendaja on õpetaja **Marina Konovalova**. Õnnitleme ja soovime edu lõppvoorus!
- **Eesti Kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupp** andis 2022 aastapremia **Triin Pihlapile** (10.K). Aastapremia anti noorele viiulimängijale, konkursside „Parim noor instrumentalist” ja „Raplamaa Noor Muusik” kahekordsele Grand Prix’ võitjale.

- 4. Tuleohutus.** Majandusjuhataja Jaana Reissaar kaardistab tuleohutusspetsialistiga kõik VHK hooned tuleohutuse seisukohast. Praegu on üle vaadatud Olevimägi 8/10 ja Vene 22. Kaardistamise lõpuks peaks selguma tööd, mis on vaja korda teha, et parandada hoonetes tuleohutuse olukorda ja viia läbi töötajate koolitused.
- 5. Mentorluse koolitus juhtkonnale.** Teisipäeval toimus RAM kooli emeriitdirektori Rein Rebase juhendamisel mentorluskoolitus.
- 6. Koristajate koolitus.** Vaheajal toimus koristajatele koolitus, mis osutus väga konstruktiivseks ja huvitavaks.
- 7. Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoor** sõidab järgmisel nädalal Viini, et osaleda 32. rahvusvahelisel Franz Schuberti nimelisel koorikonkursil ja festivalil. Tüdrukud laulavad avakontserdil Püha Stefanuse katedraalis. Lisaks toimub üks kontsert Viini kesklinnas vanadekodus.

- 6. märtsil toimus Tallinna Ülikoolis **prantsuse keele vabariiklik olümpiaad**, kuhu olid jõudnud ka VHK tublid õpilased. Põhikoolist osalesid **Katrina Astor** (8.T), **Albert Kaljuste** (9.P), **Lilian Elisabeth Kaurit** (8.T), **Oliver Sukk** (9.P) ja **Sander Koff** (8.P). Gümnaasiumi A-keele rühmas saavutas teise koha VHK õpilane **Mia Klaas** (10.H). Viis parimat on oodatud 1. aprillil Tallinna Ülikooli Baltimaade vooru! Gümnaasistide B-keele rühmas sai 8.-9. koha **Marie Teppart** (11.H) ja 10. koha **Gerda Närep** (10.H). Mia, Marie ja Gerda õpetaja on **Eneken Laugen**, Katrinal ja Lilian Elisabethil **Mailis Seero-Boisbourdin**, Oliveril ja Sanderil **Mihkel Jahu**. Õnnitleme kõiki ja soovime edu Miale!

- **Eesti Lions Klubi kirjutiste konkursil „Heategu naeratusesega”** pälvis 15–19-aastaste vanuserühmas luuletuse eriauhinna vabavärsi eest **Aska Helena Shimmo** 10.K klassist (juhendaja **Tiina Veismann**) ja luuletuse eriauhinna valmi eest **Anette Meekler** 11.H klassist (juhendaja **Sanne Haab**). Palju õnne! Kokku laekus konkursile 27 koolist 110 kirjutist. Konkursi paremad tööd avaldatakse raamatus „Heategu naeratusesega”, mida esitletakse 5. aprillil Apollo Solarise raamatukaupluses.



OMALOOMINGUKONKURSI KUNSTIPREEMIAID

ALGKOOLI KUNSTIPREEMIAID

PMK 1.P klass – ühistöö peapreemia

Artur Kuchmezov, VHK 1.P – maali eripreemia

Johannes Daniel Annus, VHK 1.P – maali peapreemia

Kutt Johan Korp, VHK 1.P – maali eripreemia

Hugo Vaikla, VHK 1.P – meisterdamise eripreemia

Frida Dede, VHK 1.T – kirjanduse ja kunsti peapreemia

Mathias Kase, VHK 1.B – fantaasia eripreemia

VHK ukraina klass – ühistöö peapreemia

Gerda Rajanok, VHK 1.T – joonistuse eripreemia

Ekke Erik Tenso, PMK 1.P – maali eripreemia

Luisa Roose, VHK 1.T – joonistuse eripreemia

Georg Potapov, PMK 2.P – maali eripreemia

Erti Elenurm, PMK 2.P – maali eripreemia

Maya Alev, PMK 2.T – noore leiutaja peapreemia

Natali Luuse, VHK 3.A – maali eripreemia

Melissa Prett, PMK 3.T – joonistuse eripreemia

Simona Ellin Stalde, VHK 3.T – noore kunstniku peapreemia

Fee Neljandi, PMK 3.T – maali eripreemia

Helmi Marie Tupits, VHK 3.T – maali eripreemia

Anna Hansen, VHK 4.T – maali eripreemia

Sonia Mariana Ader, VHK 4.T – maali peapreemia

Henry Roger Repts, VHK 4.P – maali eripreemia

Angus Johanson, VHK 4.B – maali eripreemia

Karl Tölpt, VHK 4.P – portreemaali peapreemia

Anna Urb, PMK 4.T – maali peapreemia

Ramses Repts, VHK 4.P – maali eripreemia

PÕHIKOOLI KUNSTIPREEMIAID

Annegret Hõbemägi, VHK 5.T – maali eripreemia

Annabel Ello, VHK 5.T – kunsti-käsitöö eripreemia

Solveig Kratt, PMK 5.T – akvarelli peapreemia

Stella Mile Grünberg, VHK 7.T – maali eripreemia

Helene Kelli, VHK 6.T – maali eripreemia

Anett Aho, PMK 6.T – animatsiooni peapreemia

Matilda Tirmaste, VHK 8.T – maali eripreemia

Filipp Johann Tüür, VHK 5.P – joonistuse eripreemia

Säde Külaots, VHK 7.T – eripreemia

Mimi Ann Hõbemägi, PMK 5.T – installatsiooni peapreemia

Eugen Maas, VHK 8.P – keraamika eripreemia

GÜMNAASIUMI KUNSTIPREEMIAID

Aat Villman, 10.K – maali preemia

Emilia Üleoja, 10.K – joonistuse preemia

Aska Helena Shimmo, 10.K – joonistuse preemia

Elli Zahradnikova, 12.K – maali peapreemia

Martin Luisk, 11.K – fotokunsti preemia

Art Allik, 11.K – joonistuse peapreemia

Emma Huimerind, 12.K – keraamika preemia



Ukraina 1. klass, "Ilus maailm". Algkooli ühistöö peapreemia



Vassa Kolosova, 9. klass. "Emale ja Isale". Põhikooli keraamika peapreemia